Дело № 2-1129\2022

резолютивная часть

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
04 августа 2022 года                                                               город Казань
          Суд в составе мирового судьи судебного участка №3 по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан Зарипова К.И.
при секретаре Котельниковой Я.Е.
с участием истца Халиуллова З.Х.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Халиуллова З.Х. к ООО «Кар Ассистанс» о защите прав потребителей,
РЕШИЛ:

В удовлетворении иска Халиуллова З.Х. к ООО «Кар Ассистанс» о защите прав потребителей - отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявления о составлении мотивированного решения суда:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Советский районный суд города Казани через мирового судью в течение одного месяца со дня принятия судом решения в окончательной форме.
Мировой судья                                                                    Зарипов К.И.